BOnomil

RUBINETTERIE
BRESCIANE

GROUP

9041

Valvola a sfera per gas a passaggio totale, filettatura
maschio con raccordo per contatore gas e farfalla in

alluminio.
Specifiche tecniche
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3/4" x 1"1/4
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MASTER BOX
12
12
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CODICE

9041280000
9041070000
9041290000
9041100000
9041120000

Limiti di temperatura: -20°C +60°C.

* Versione con leva in alluminio.
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** La misura da 1”1/4 ha il corpo maschio e il manicotto femmina.
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